
Dz.U./S S52
14/03/2023
153852-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:153852-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kalisz: Maszyny przemysłowe
2023/S 052-153852

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Komunalny Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina"
Krajowy numer identyfikacyjny: 250810478
Adres pocztowy: Pl. Św. Józefa 5
Miejscowość: Kalisz
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 62-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Daria Pietrzak
E-mail: przetargi@czystemiasto.pl 
Tel.:  +48 627635654
Faks:  +48 627635651
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czystemiasto.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż przerzucarki Biofix jako kluczowego elementu kompostowni w ZUOK „Orli Staw” wraz z 
realizacją niezbędnej infrastruktury technicznej
Numer referencyjny: UA.271.1.7.2023

II.1.2) Główny kod CPV
42000000 Maszyny przemysłowe

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@czystemiasto.pl
www.czystemiasto.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto
https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto


Dz.U./S S52
14/03/2023
153852-2023-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż przerzucarki Biofix jako kluczowego elementu kompostowni 
w ZUOK „Orli Staw” wraz z realizacją niezbędnej infrastruktury technicznej w Zakładzie Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych "Orli Staw”, Orli Staw 2, 62-834 Ceków.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42900000 Różne maszyny ogólnego i specjalnego przeznaczenia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych "Orli Staw", Orli Staw 2, 62-834 Ceków

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż przerzucarki Biofix jako kluczowego elementu kompostowni 
w ZUOK „Orli Staw” wraz z realizacją niezbędnej infrastruktury technicznej w Zakładzie Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych "Orli Staw”, Orli Staw 2, 62-834 Ceków.
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 
ze zm.) – dalej: ustawa Pzp,z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
3.Opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają:
- Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ,
- Projektowane postanowienia umowy (PPU) – Załącznik nr 2 do SWZ.
4. Zamówienie może zostać udzielone wykonawcy, który:
– spełnia warunki udziału w postępowaniu opisane w pkt. III.1.2)1. oraz III.1.3)1. niniejszego ogłoszenia,
– nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp, art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego.
– złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp.
W sytuacji, gdy wykonawca polega na zasobach podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp 
(podmiotu trzeciego) podmiot ten nie może podlegać wykluczeniu w zakresie wskazanym dla wykonawcy 
powyżej. W przypadku podmiotów udostępniających zasoby na zasadach art. 118 ustawy Pzp, wykonawca 
składa na wezwanie zamawiającego podmiotowe środki dowodowe (tj. na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia), w odniesieniu do każdego z tych podmiotów oraz podmiotowe środki dowodowe wymienione w 
zakresie w jakim podmioty te wykazują spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S52
14/03/2023
153852-2023-PL

3 / 9

Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 35
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Projektanta Technologa Kompostowni skierowanego do realizacji 
przedmiotowego zamówienia / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Z uwagi na ograniczenia w ilości znaków w innych częściach tego ogłoszenia, Zamawiający informuje w 
niniejszej części, że:
1. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie 
braku podstaw wykluczenia:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 ustawy Pzp, sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
b) Oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia / podmiotu 
udostępniającego zasoby o aktualności informacji w zakresie podstaw wykluczenia wskazanych przez 
zamawiającego (wzór stanowi Załącznik nr 8 do SWZ)
c) Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 
2021 r. poz. 275 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej,
d) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z 
zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu 
składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności,
e) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S52
14/03/2023
153852-2023-PL

4 / 9

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia 
dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności 
należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł 
wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności,
f) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
2. Rodzaje i zasady składania dokumentów i oświadczeń składanych przez wykonawców mających siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, określone zostały w pkt. II.9.2)2.-4. SWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.Na podstawie art. 112 ustawy Pzp zamawiający określa warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli: 
wykonawca wykaże, że osiągnął łącznie minimalny roczny przychód w obszarze objętym zamówieniem (tj. 
projektowanie dostawa, montaż i rozruch kompletnych instalacji do przetwarzania odpadów zakończonych 
odbiorem) za ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to za ten okres - w 
wysokości nie mniejszej niż 8 000 000 złotych.
Przez instalację do przetwarzania odpadów (zgodnie z definicją z art. 3 ppkt 6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska) rozumie się zespół stacjonarnych urządzeń technicznych powiązanych technologicznie, do których 
tytułem prawnym dysponuje ten sam podmiot i położonych na terenie jednego zakładu.
2. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Oświadczenie wykonawcy o rocznym przychodzie wykonawcy w obszarze objętym zamówieniem (tj. 
projektowanie dostawa, montaż i rozruch kompletnych instalacji do przetwarzania odpadów zakończonych 
odbiorem), za ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to za ten okres. 
Wzór ww. Oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Z uwagi na ograniczenia w ilości znaków w innych częściach tego ogłoszenia, Zamawiający informuje w 
niniejszej części, że:
3. Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca składa oświadczenie na formularzu JEDZ. JEDZ 
stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
na dzień składania ofert oraz stanowi dowód tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego 
podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenie to wykonawca jest zobowiązany złożyć na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 roku ustanawiającym 
standardowy formularz JEDZ (DZ. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16).
4. Wykonawca składa JEDZ oraz Oświadczenia, o których mowa w VI.3)3. f) niniejszego ogłoszenia, 
pod rygorem nieważności w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem 

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S52
14/03/2023
153852-2023-PL

5 / 9

elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji 
określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie.
5. JEDZ sporządza odrębnie:
- wykonawca/każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
W takim przypadku JEDZ potwierdza brak podstaw wykluczenia wykonawcy oraz spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu;
- podmiot trzeci, na którego potencjał powołuje się wykonawca celem potwierdzenia spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu. W takim przypadku JEDZ potwierdza brak podstaw wykluczenia podmiotu oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim podmiot udostępnia swoje zasoby 
wykonawcy.
6. Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe:
1) Wykaz rozwiązań równoważnych, o którym stanowi pkt II.2. SWZ – jeżeli dotyczy;
2) Ofertę techniczną, którą tworzą elementy opisane w pkt. II.5.2.SWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Na podstawie art. 112 ustawy Pzp zamawiający określa warunek udziału w postępowaniu dotyczący 
zdolności technicznej lub zawodowej - zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności 
technicznej lub zawodowej, jeżeli:
1) wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 20 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał dostawę, montaż i uruchomienie co 
najmniej dwóch przerzucarek kompostu/stabilizatu pracujących w pomieszczeniu zamkniętym w układzie 
automatycznym przy czym każda przerzucarka współpracuje z automatycznym systemem załadunku wsadu 
do procesu i każda pracuje obecnie tj. na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej dla niniejszego postepowania, w instalacji komunalnej lub w innej instalacji przetwarzającej 
bioodpady;
2) skieruje do realizacji zamówienia następujące osoby:
a) Osobę przewidzianą do pełnienia funkcji Projektant Technolog Kompostowni, posiadającą: kwalifikacje oraz 
ogólne doświadczenie zawodowe – wykształcenie wyższe techniczne, co najmniej 10-letnie doświadczenie w 
projektowaniu technologii przetwarzania odpadów oraz szczególne doświadczenie zawodowe, tj. doświadczenie 
w projektowaniu co najmniej jednego rozwiązania technologicznego obejmującego dostawę, montaż i 
uruchomienie przerzucarki kompostu/stabilizatu pracującej w pomieszczeniu zamkniętym w układzie 
automatycznym, współpracującej z automatycznym systemem załadunku wsadu do procesu i pracującej 
obecnie tj. na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej dla 
niniejszego postępowania, w instalacji komunalnej lub w innej instalacji przetwarzającej bioodpady.
b) Osobę przewidzianą do pełnienia funkcji Projektanta – konstruktora budowy maszyn i urządzeń, posiadającą 
następujące doświadczenie i kwalifikacje: kwalifikacje oraz ogólne doświadczenie zawodowe – wykształcenie 
wyższe techniczne, co najmniej 10-letnie doświadczenie w konstruowaniu urządzeń na potrzeby technologii 
przetwarzania odpadów oraz szczególne doświadczenie zawodowe, tj. udział w wykonaniu co najmniej dwóch 
dokumentacji projektowych przerzucarek kompostu/stabilizatu, pracujących w pomieszczeniu zamkniętym 
w układzie automatycznym, współpracującej z automatycznym systemem załadunku wsadu do procesu i 
pracującej obecnie tj. na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
dla niniejszego postepowania, w instalacji komunalnej lub w innej instalacji przetwarzającej bioodpady.
c) Osobę przewidzianą do pełnienia funkcji Kierownika montażu posiadającą: kwalifikacje oraz ogólne 
doświadczenie zawodowe – min. 5 lat doświadczenia zawodowego w kierowaniu montażem linii 
technologicznych oraz szczególne doświadczenie zawodowe, tj. doświadczenie w kierowaniu montażem 

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S52
14/03/2023
153852-2023-PL

6 / 9

co najmniej dwóch różnych linii technologicznych do przetwarzani odpadów oraz doświadczenie w montażu 
przerzucarki kompostu/stabilizatu, pracującej w pomieszczeniu zamkniętym w układzie automatycznym, 
współpracującej z automatycznym systemem załadunku wsadu do procesu i pracującej obecnie tj. na dzień 
publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej dla niniejszego postepowania, w 
instalacji komunalnej lub w innej instalacji przetwarzającej bioodpady.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
ciąg dalszy III.1.3) niniejszego ogłoszenia:
d) Osobę przewidziana do pełnienia funkcji Specjalisty ds. rozruchów technologicznych posiadającą: 
kwalifikacje oraz ogólne doświadczenie zawodowe – wykształcenie wyższe techniczne - min. 5 lat 
doświadczenia zawodowego w prowadzeniu rozruchów instalacji technologicznych przetwarzania odpadów 
oraz szczególne doświadczenie zawodowe, tj. doświadczenie w prowadzeniu rozruchów co najmniej dwóch 
rozwiązań technologicznych, z których każde obejmowało: dostawę, montaż i uruchomienie przerzucarki 
kompostu/stabilizatu pracującej w pomieszczeniu zamkniętym w układzie automatycznym, współpracującej z 
automatycznym systemem załadunku wsadu do procesu i pracującej obecnie, tj. na dzień publikacji ogłoszenia 
o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej dla niniejszego postepowania, w instalacji komunalnej 
lub w innej instalacji przetwarzającej bioodpady.
Dopuszcza się łączenie funkcji Projektanta Technologa Kompostowni i Specjalisty ds. rozruchów 
technologicznych, jeśli wskazana osoba spełnia wszystkie wymagania przewidziane dla obydwu tych funkcji.
Zamawiający wymaga, aby wykonawca osobiście wykonał co najmniej następujący zakres prac objętych 
przedmiotem zamówienia, tj. zamawiający nie dopuszcza, aby następujący zakres prac został wykonany przez 
podwykonawców lub podmioty trzecie na zasoby których powołuje się wykonawca (podmiotu trzeciego) tj.:
- opracowanie projektu technologicznego pod kierunkiem Projektanta Technologa Kompostowni, wskazanego 
w Wykazie osób skierowanych do realizacji, jako kluczowy personel dedykowany do realizacji przedmiotu 
zamówienia,
- przeprowadzenie montażu oraz powiązanie technologiczne wszystkich urządzeń́ wchodzących w zakres 
podstawowego wyposażenia linii technologicznej – pod kierunkiem Kierownika montażu, wskazanego w 
Wykazie osób skierowanych do realizacji, jako kluczowy personel dedykowany do realizacji przedmiotu 
zamówienia,
- przeprowadzenie rozruchu linii technologicznej pod kierunkiem Specjalisty ds. rozruchów technologicznych 
wskazanego w Wykazie osób skierowanych do realizacji, jako kluczowy personel dedykowany do realizacji 
przedmiotu zamówienia.
2. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
• wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 20 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów - oświadczenie wykonawcy.
Wzór wykazu dostaw wykonanych stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.
• wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a 
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S52
14/03/2023
153852-2023-PL

7 / 9

Wzór wykazu osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego stanowi Załącznik nr 
7 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Zamawiający poinformuje wykonawcę, któremu zostanie udzielone zamówienie, o miejscu i terminie zawarcia 
umowy.
2. Wykonawca przed zawarciem umowy:
- poda wszelkie informacje niezbędne do wypełnienia treści umowy na wezwanie zamawiającego,
- okaże aktualne i opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 8 000 000,00 zł,
- wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy (5% ceny brutto oferty).
3. Jeżeli zostanie wybrana oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
zamawiający będzie żądał przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii umowy 
regulującej współpracę tych wykonawców.
4. Zmiany umowy określa zał. nr 2 do SWZ (PPU)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/04/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/04/2023
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych "Orli Staw", Orli Staw 2, 62-834 Ceków
Otwarcie nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Do uczestnictwa w procedurze otwarcia ofert upoważniona jest komisja przetargowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S52
14/03/2023
153852-2023-PL

8 / 9

Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ofertę należy złożyć, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej tj. w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
2. Przez ofertę należy rozumieć wypełniony Formularz Oferty, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ oraz 
Oświadczenie wykonawcy dotyczące spełnienia wymaganych parametrów, którego wzór stanowi Załącznik nr 
3.1 do Formularza Oferty.
3. Do oferty wykonawca załącza również:
a) dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania wykonawcy/pełnomocnictwo – jeżeli dotyczy;
b) przedmiotowe środki dowodowe;
c) zobowiązanie podmiotu trzeciego – jeżeli dotyczy;
d) dowód wniesienia wadium;
e) zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa (jeżeli dotyczy);
f) Oświadczenia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego;
g) Oświadczenie, o którym mowa w pkt. III.1.2)3. niniejszego ogłoszenia
- w przypadkach i formach wskazanych w SWZ.
4. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, 
wnieść wadium w kwocie: 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Wadium musi 
obejmować pełen okres związania ofertą. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących 
formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
5. Podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty i oświadczenia składane na wezwanie zamawiającego 
należy przekazać zamawiającemu w terminach przez niego wskazanych, w formach wskazanych w SWZ.
6. Wykonawcy mogą ubiegać się wspólnie o udzielenie zamówienia. W takim przypadku:
• Wykonawcy występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich 
w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego.
• Wszelka korespondencja prowadzona będzie przez zamawiającego wyłącznie z pełnomocnikiem.
7. Zamawiający przewiduje obowiązek odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej oraz dopuszcza możliwość 
sprawdzenia przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u 
zamawiającego. Szczegółowe informacje dotyczące wizji lokalnej wskazane zostały w pkt. I.3.SWZ.
8. Zamawiający informuje, że przed wszczęciem postępowania przeprowadził wstępnie konsultacje rynkowe 
unormowane przepisami art. 84 ustawy Pzp. Informacje dotyczące wstępnych konsultacji rynkowych znajdują 
się na stronie internetowej Zamawiającego www.czystemiasto.pl
9. Niniejsze zamówienie współfinansowane będzie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Edycja II.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

www.czystemiasto.pl


Dz.U./S S52
14/03/2023
153852-2023-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 
przepisach działu IX ustawy Pzp - odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego 
wnoszone w sposób i terminach określonych w ustawie Pzp. Środki ochrony prawnej określone w ww. 
przepisach przysługują Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli korzystano ze środków, o których mowa w art. 515 ust. 1a ustawy Pzp, a w 
pozostałych przypadkach w terminie 15 dni.
3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ), wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
4) Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/03/2023

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

